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Adresa:Lagjja 7,qytetiKukës –Tel/faks.+355 24222 2573 E-mail: spitalikukes@shendetesia.gov.al 

 

 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I  SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

Drejtoria e Shërbimit Spitalor Kukës 

                                                       

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimit Spitalor Kukës 

Adresa   Lagjia nr.7  Qyteti -Kukës 

Tel/Fax  +355 24222 2573 

E-mail   spitalikukes@shendetesia.gov.al  

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: Shkelqim Muça 

Adresa   Lagjia nr.7  Qyteti -Kukës 

Tel/Fax   +355 67 27 86 298 

E-mail   shmuca15@gmail.com 

  

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim – prokurim me mjete 

elektronike - mallra. 

 

3. Objekti i marrëveshjes kuadër : Blerje oksigjen te gazte mjekesor Marreveshje kuader me 

(nje OE te vetem fitues ) – ku të gjitha kushtet jane te percaktuara – me afat 1(veçar), (12 muaj).” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-82529-12-17-2020  

5. Fondi limit i marrveshjes kuader për 12 muaj Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen 

gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader: 7.948.800(shtatë milion e nëntëqind e 

katërdhjetë e tetë mijë e tetëqind) leke pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kontratat mund te lidhen nga AK 

brenda afatit 12 muaj nga data e neshkrimit te Marreveshjes Kuader.   

     
7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30/12/2020 Ora: 10:00  

www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30/12/2020 Ora: 10:00 

www.app.gov.al 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR                                                                 

Azem Elezaj 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

